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John Lewis Stock Number 84569723 

Name SodaStream Pepsi MAX Sparkling Drink Mix 

Ingredients 

water, colour (E150d), acids (phosphoric acid, citric 
acid), sweeteners (acesulfame K, sucralose, aspartame1 
), 
acidity regulators (sodium citrate, potassium citrate), 
flavourings (contains caffeine), preservative (sodium 
benzoate), 
antifoaming agent (dimethyl polysiloxane).  
contains a source of phenylalanine. 

For allergens, see ingredients in bold 

May contain statements N/A 

Net Quantity 440ml 

Country of Origin Israel 

Storage Instructions 
Keep in a cool dry place. Refrigerate after 
opening. 

Manufacturer’s name and address SodaStream. Ha'oman 18, Ashkelon, Israel 

Instructions for use 

1. Fill Sodastream carbonating bottle with cold water 
to water line. 

2. Carbonate cold water 
3. Pour drink mix to the inner middle line of the 

measuring cap. Do not fill above this line. 
4. Tilt carbonating bottle and add drink mix. Close 

cap and shake gently 

Alcoholic Strength 0% 

Suitable for vegetarians YES 

Suitable for vegans YES 

Suitable for nut allergy sufferers YES 

Suitable for gluten allergy sufferers YES 

Suitable to wheat allergy sufferers YES 

Suitable for egg allergy sufferers YES 



Suitable for dairy allergy sufferers YES 

Suitable for soya allergy sufferers YES 

Free from alcohol YES 

Free from artificial flavours NO 

Free from artificial colours NO 

 

 


